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Скопје, јуни  2020 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
Се објавува Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција, донесенa на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.06.2020 година.
Број 08-3299/1                                                                                                       Градоначалник 

30 јуни 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09), по доставен предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка од страна на Општина Карпош од 02.06.2020 година, Советот на Општина Аеродром на 41та седницата одржана на ден 29.06.2020 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош, врз основа на Одлука број 09-367/4 од 02.07.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 09/19) и Одлука број 09-581/15 од 26.11.2019 година („Службен гласник на ОА“ 15/19).

Член 2

Продолжувањето на соработката од член 1, се однесува на вршење на работи од областа на градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во општина Аеродром на работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инпекција во општина Карпош на пола работно време (4 часа) за период од 01.07.2020 година до 30.09.2020 година. 

Член 3

Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 2 на оваа Одлука.

Член 4

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Карпош,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-183/4                                                                                           Претседател на Совет 29  јуни 2020 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник и за смрт на член на потесно семејство
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник и за смрт на член на потесно семејство, донесенa на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.06.2020 година.
Број 08-3300/1                                                                                                       Градоначалник 

30 јуни 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2020 година („Службен весник на РМ“ број 265/19) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/2019), Советот на Општина Аеродром на 41та седница одржана на ден 29.06.2020 година, ја донесе следната   

 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник и за смрт на член на потесно семејство
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на:

· пристигнати барања за отпремнина за пензионирање за лицата:

-Ланче Кузева, одделенски наставник   во ООУ Ѓорѓија Пулевски

· пристигнати барања за смрт на член на потесно семејство за лицата:

-Горан Накевски, помошник магационер во општина Аеродром, за смрт на родител – татко
-Весна Стрезоска, одделенски наставник во ООУ Лазо Ангеловски, за смрт на родител-татко

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-183/6                                                                                           Претседател на Совет 29  јуни 2020 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  Правилник за измена на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром
Се објавува Правилник за измена на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром, донесен на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.06.2020 година.
Број 08-3301/1                                                                                                       Градоначалник 

30 јуни 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                                 
Врз основа на чл. 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на РСМ” број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/2019 и 14/2020) чл 85, 86, 87 од Законот за административни службеници („Службен весник на РСМ“ бр. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 80/2016, 127/2016, 142/2016, 2/2017, 16/2017,11/2018, 275/2019 и 14/2020) и чл. 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115 од Законот за работни односи („Службен весник на РСМ“ број 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/2018 и 110/2019),  и член  1 од Законот за изменување и дополнување на законот за минимална плата во Република Северна Македонија (Службен весник на РСМ број 239/2019)  в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) Советот на Општина Аеродром на седницата оджаната на ден  29.06.2020 година, донесе

  П Р А В И Л Н И К

за измена на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром
Член 1


Со овој Правилник се врши измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 14/2015, 8/2018, 13/2019 и 01/2020).

Член 2


Измената и дополната се врши на начин што членот 20  се менува и ќе гласи:

„Бројот на бодовите на вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал) на поодделни работни места, согласно степенот на сложеност на задачите што вработениот ги извршува, се движи  во распон од 267 до 290 бодови  и тоа за:

· Возач II  -  290 бодови; 
· Хигиеничар – 267 бодови;
· Чувар II и III – 267 бодови;
· Магационер - 290 бодови; 
· Домаќин– 290 бодови;
· Кафе-кувар – 267 бодови;
· Работник на централа - телефонист - 290 бодови
· КВ Работник за одржување на објекти (зеленило) – 267 бодови
· Работник за извршување на помошни работи – 267 бодови “.
Член 2


Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“ .

Број 09-183/7                                                                                           Претседател на Совет 29  јуни 2020 година                                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Информација број 18-1484/1 од 15.06.2020 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром,  за отпочнување на постапки за донесување на детални урбанистички планови, урбанистички планови за село и локална урбанистичка планска документација, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од    страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА

Се објавува Заклучок  за усвојување на Информација број 18-1484/1 од 15.06.2020 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром,  за отпочнување на постапки за донесување на детални урбанистички планови, урбанистички планови за село и локална урбанистичка планска документација, согласно одобрени Иницијативи и прифатена планска програма од страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА 29.06.2020 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.06.2020 година.

Број 08-3297/1                                                                                                       Градоначалник 

30 јуни 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/09),  Советот на Општина Аеродром на 41 –та седница одржана на ден 29.06.2020  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација број 18-1484/1 од 15.06.2020 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром,  за отпочнување на постапки за донесување на детални урбанистички планови, урбанистички планови за село и локална урбанистичка планска документација, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од    страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА
1. Се усвојува Информација број 18-1484/1 од 15.06.2020 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапки за донесување на детални урбанистички планови, урбанистички планови за село и локална урбанистичка планска документација, согласно Програма Ф-Урбанистичко планирање и уредување на просторот на подрачје на ОА за 2020 година, како и согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од  страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА.

2. Постапкита за донесување на детални урбанистички планови од точка 1, 2 и 3 од Информација број 18-1484/1 од 15.06.2020 година, се финансирани од Буџетот на ОА за 2020 година, програма Ф.

3. Прифатените Иницијативи и одобрените плански програми се финансирани од страна на физички и правни лица кои се јавуваат како подносители на Иницијативите и истите се однесуваат на  локации цитирани во Информација број 18-1484/1 од 15.06.2020 година.

4. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-183/3                                                                                           Претседател на Совет 29 јуни 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2019 година
Се објавува за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2019 година, донесен на четириесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.06.2020 година.
Број 08-3298/1                                                                                                       Градоначалник 

30 јуни 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
    Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/201404/09),  Советот на Општина Аеродром на 41 –та седница одржана на ден 29.06.2020  година го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2019 година
1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2019 година, доставен под број 09-176/1 од 10.06.2020 година.
1. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-183/3                                                                                           Претседател на Совет 29 јуни 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција _______________________________________________________________1
2. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисници ________________________________________      2
3. Правилник за измена на  Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром_______________________________________________________________  3
4. Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапки за донесување на детални урбанистички планови, урбанистички планови за село и локална урбанистичка планска документација   ___________________________________________________________4
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